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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81814024A

2. Data e Regjistrimit 14/06/2018
3. Emri i Subjektit TAFA 07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Apartamenti 23, 
Kati 2, Prapa Qendres Globe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ndermjetesimi online. Konsulence juridike, 

financiare, marketing, Biznesi. IT support, sherbime, 
mirembajtje hardware, software. Dizejnim, Printim, zhvillim 
mirembajtje website. Prodhim dhe vendosje tabela 
informuese ( Billboard). Sherbime ne shtepi, biznese : 
elektricist, hidraulik, marangoz, bojaxhi, pastrues, shofer, 
siguri fizike, siguri objekti, sisteme sigurie , Kamera, 
Alarme, etj. Servis, lavazh, karotrec, sigurim dhe kolaudim i 
makinave, si dhe te gjitha sherbimet e lidhura me mjetet 
motorike. Organizim evente familjare, kulturore, artistike, 
konferenca workshop, seminare. Import eksport, tregti me 
shumice dhe pakice, transport brenda dhe jashte vendit. 
Import – eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregtim te konfeksioneve te 
ndryshme. Tregtim automjesh te cdo lloji, marke e tonazhi,si 
dhe pjese kembimi per to. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Punime duralumi e 
tregetimin e tyre. Tregetim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje, orendi, dyer, dritare etj. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazte te 
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lengshem per ngrohje si dhe per makinat me impiant gazi, 
paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice. Ndertim dhe montim te 
impianteve per prodhimin e energjise nga burime te 
ndryshme impiante elektrike per centralet dhe prodhim te 
transformatoreve, montim i linjave te tensionit te larte dhe te 
ulet, linjave te ndricimit dhe aparaturave elektrike, 
mirembajtja e tyre. Prodhim materiale inerte. Prodhim 
elemente betoni e b/arme te zakonshem-pararendur, gure 
dekorative. Prodhim materiale ne baze bitumi-sintetike. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate. Ndertime civile, imdustriale, turistike, bujqesore mbi 5 
kate. Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe industriale; 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash; ndertim rrugesh, autostrada, 
punime nentokesore, ura, vepra arti, mbikalime, nenkalime, 
diga dhe tunele hidroteknike, hekurudha, tramvaje, metro, 
pista aeroportuale, ujesjelles, gazsjelles, kanalizime, vepra 
kulluese e vaditese; ndertim fshatrash turistike. Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, pastrim i ujerave detare, 
liqenore dhe lumore. Punim, mbrojtje lumore, sistemime 
hidroteknike dhe bonifikime, ndertim impiantesh per 
prodhim energjie elektrike, ndertim i nenstacioneve, 
kabinave dhe transformatoreve, linja te Tensionit te mesem e 
te larte, impiante hidrosanitare, kuzhine e lavanteri, impiante 
ngrites dhe transportues, ashensor, (shkalle levizese), 
ndertim impiante termik dhe te kondicionimit, ndertime 
parafabrikat, betonarme, strukture metalike dhe druri, 
impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistika 
rrugore jondricuese(fosforeshente). Ndertim i impiantit te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime 
gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.Pjesa tjeter e 
objektit sipas statutit
Xhino Tafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2018                Deri: 05/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhinoTafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAFA 07
Web site: www.tafa.al
E-Mail: xhino@tafa.al  
Telefon: 0672072072  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-809766-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08AD006-7BF1-4108-9BAF-15BAE70496ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEA1346-4F04-4589-9716-8EE566D0E741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAE7904-3BF0-4D9F-B02E-F41649F85E28

